
UCHWAŁA NR V/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania jako drogi 
publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609; poz. 721) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (j. t. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Sławnie, Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej i wyłącza z użytkowania drogi opisane działkami oznaczonymi 
geodezyjnie: 

- nr 234/3 położona w obrębie ewidencyjnym 10 miasta Darłowo, powierzchnia 0,0007  ha, 

- nr 234/4 położona w obrębie ewidencyjnym 10 miasta Darłowo, powierzchnia 0,0108 ha, 

§ 2. Szczegółowy przebieg dróg wymienionych w §1 został określony na mapach stanowiących załączniki Nr 1 
i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2115758E-12E3-49CB-B76A-89747A2AE4F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr v/40/2024

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 24 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2115758E-12E3-49CB-B76A-89747A2AE4F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr v/40/2024

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 24 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2115758E-12E3-49CB-B76A-89747A2AE4F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

